

Model M

Lista de echipamente și/sau lucrări și/sau servicii cu încadrarea acestora pe secțiunea de cheltuieli eligibile /neeligibile (dacă este cazul)

În funcție de tipul de proiect, și de ce se propune a se achiziționa se va completa următorul tabel:

Nr. crt.	Denumirea echipamentelor/ lucrărilor/ serviciilor	UM	Cantitate	Prețul unitar (fără T.V.A)	Valoare totală	Linia bugetară	Eligibil (se va menționa suma inclusă pe eligibil)	neeligibil (se va menționa pe neeligibil)
0	1	2	3	4	5(3x4)			
Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj								
1.	CONVECTOR ELECTRIC 500W	buc .	2	546	1092	4.3	1092	0
2.	CONVECTOR ELECTRIC 1000W	buc .	3	599	1797	4.3	1797	0
3.	BOILER ELECTRIC 80L	buc .	1	1675	1675	4.3	1675	0
4.	SISTEM DE MANAGEMENT AL PARCARI	buc .	1	160610	160610	4.3	160610	0
5.	SISTEM GHIDARE IN PARCARE	buc .	1	385060	385060	4.3	385060	0
6.	GRUP GENERATOR AUTOMAT 70 KVA	buc .	1	41455	41455	4.3	0	41455
7.	SISTEM PANOURI FOTOVOLTAI CE 80KW,CU ACUMULATORI- STOCATORI	buc .	1	366560	366560	4.3	366560	0
8.	LIFT-4 OPRIRI,INCL USIV CASA LIFTULUI	buc .	1	265000	265000	4.3	265000	0

9.	SISTEM SUPRAVEGHERE CAMERE VIDEO INTERIOR SI EXTERIOR, INCLUSIV SOFTWARE	buc .	1	240000	240000	4.3	240000	0
10.	SISTEM ALARMARE LA EFRACIE	buc .	1	65000	65000	4.3	65000	0
11.	STATII DE INCARCARE MASINI ELECTRICE	buc .	8	85000	680000	4.3	680000	0
12.	SEPARATOR HIDROCARBURI 70L/S	buc	1	117100	117100	2	117100	0
13.	REZERVOR 10000 L	buc	1	9664	9664	2	9664	0
14.	GRUP POMPARE INCENDIU 4,2L/S	buc	1	70500	70500	2	70500	0
15.	POST TRANSFORMARE 630KVA IN ANVELOPA	buc	1	400000	400000	2	400000	0
TOTAL							2764058,00	41455
Dotari								
1.	Stingator portativ cu pulbere si CO2, spuma aeromecanica	buc .	42	233	9786	4.5	9786	0
2.	Stingator transportabil cu praf si CO2 sau spuma	buc .	9	2269	20421	4.5	20421	0
3.	Lada cu nisip	buc .	4	2942	11768	4.5	11768	0
4.	Banca	buc .	30	1600	48000	4.5	48000	0

5.	Cos de gunoi	buc .	30	500	15000	4.5	15000	0
6.	Statie autobuz	buc .	2	179000	358000	4.5	358000	0
7.	Automat de vanzare titluri de calatorie	buc .	1	137500	137500	4.5	137500	0
TOTAL							600475	0
Active necorporale								
1.	Active necorporale	ans	-	-	36.765,00	4.6	36.765,00	0
							36.765,00	0
Lucrari-								
1.	Constructii si instalatii	ans	1	19.884.232,81	19.884.232,81	4.1	19.884.232,81	0
2.	Montaj utilaje, echip.tehn si functionale	ans	1	154.462,00	154.462,00	4.2	154.462,00	0
3.	Amenaj. terenului	ans	1	7218790,03	7218790,03	1.2	7218790,03	0
4.	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de invest.	ans	1	3232409,74	3232409,74	2	3232409,74	0
5.	Lucrări de construcții și instalații aferente organizării de șantier	ans	1	114420,92	114420,92	5.1.1	114420,92	0
6.	Probe tehnologice și teste	ans	1	5000	5000	6.2	0	5000
7.	Cheltuieli diverse și neprevăz.	ans	1	3472038,35	3472038,35	5.3	3.329.392,00	142.646,35

TOTAL							33.933.707,50	147.646,35
Servicii								
1.	Studii	ans	1	60.000,00	60.000,00	3.1	60.000,00	0
2.	Documenta ții-suport și cheltuieli pentru obținerea de avize, acorduri și autorizații	ans	1	15.000,00	15.000,00	3.2	15.000,00	0
3.	Certificare energetica	ans	1	20.000,00	20.000,00	3.4	20.000,00	0
4.	Proiectare	ans	1	955.000,00	955.000,00	3.5	955.000,00	0
5.	Organizare proced. de achiziție	ans	1	30.000,00	30.000,00	3.6	30.000,00	0
6.	Consultant a	ans	1	90.000,00	90.000,00	3.7	90.000,00	0
7.	Asistență tehnică	ans	1	430.000,00	430.000,00	3.8	430.000,00	0
8.	Informare/ publicitate	ans	1	96.633,61	96.633,61	5.4	96.633,61	0
TOTAL							1.696.633,61	0